
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 07.07.2017 № 1626 «Об 

утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера главы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа и членов его семьи на официальном 

сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и предоставления этих 

сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие  

с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу:  

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 07.07.2017 № 1626 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера главы Петропавловск-Камчатского городского 

округа и членов его семьи на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.08.2017 № 2137 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 07.07.2017 № 1626 «Об утверждении Порядка размещения сведений 



о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера главы Петропавловск-Камчатского городского округа и членов его 

семьи на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 26.12.2020 № 2436 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 07.07.2017 № 1626 «Об утверждении Порядка размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера главы Петропавловск-Камчатского городского округа и членов его 

семьи на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования»;  

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 23.03.2023 № 544 «О внесении изменений в 

Постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 07.07.2017 № 1626 «Об утверждении порядка размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера главы Петропавловск-Камчатского городского округа и членов его 

семьи на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования».  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2026. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

                                                               

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                   Е.А. Беляев 
 

Исп. Яковенко О.В.УД, тел. (+74152) 303-100 доб.1160 


